

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)								
		Химический	Биологический	Физическое напряжение	Шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса					напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
Отдел развития АПК и экологии																										
4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономики и имущественных отношений																										
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий сектором имущественных и земельных отношений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный специалист - эксперт сектора имущественных и земельных отношений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заведующий сектором организации и проведения закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный специалист - эксперт сектора организации и проведения закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства																										
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Главный специалист - эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заведующий сектором архитектуры, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный специалист - эксперт сектора архитектуры, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Ведущий специалист - эксперт сектора архитектуры, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел организационно-контрольной работы и информационного обеспечения

